АДМИНИСТРАЦИЯ
Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20 февраля    2018 года                                                                                      № 10

О выделении специального места (мест) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Дубовского сельского поселения

    В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», по предложению территориальной
избирательной комиссии Еланского района, руководствуясь Уставом Дубовского сельского поселения:

постановляю:
   1. Выделить и обустроить на территории каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.:

1)  Избирательный участок № 1530 (с. Дубовое) –информационные стенды в с. Дубовое у магазина ИП Молчановой И.С., у магазина ИП Алиева Г.Ш., на здании ФАП Дубовского сельского поселения.
2)  Избирательный участок № 1531 (с. Волково) –информационные стенды  у магазина ИП Молчановой И.С., здания сельской библиотеки.
3)  Избирательный участок № 1532 (с. Бабинкино) –информационный стенд у магазина ИП Хмелевой Л.В.
4)  Избирательный участок № 1533 (с. Торяное) –информационный стенд у магазина ИП Ковалевой В.В.

1. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой
1. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации.
Глава Дубовского
сельского поселения Еланского
муниципального района                                                                 Е.П. Буханцев
Волгоградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от    20 февраля    2018 года                                                                                      № 10

О вы

делении специального

места (мест) для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов

на территории Дубовского

сельского поселения

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №

19

-

ФЗ «О выборах Президента Р

оссийской Федерации», по предложению

территориальной

избирательной комиссии Еланского района, руководствуясь Уставом Дубовского

сельского поселения:

постановляю:

1. Выделить и обустроить на территории каждого избирательного участка специальные

места (с

пециальное место) для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской

Федерации при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.:

1)  Избирательный участок №

1530 (с. Дубовое)

–

информационные стенды в с.

Дуб

овое у магазина ИП Молчановой И.С

., у магазина ИП Алиева Г.Ш., на здании ФАП

Дубовского сельского поселения.

2)  Избирательный участок № 1531 (с. Волково)

–

информационные сте

нды  у магазина

ИП Молчановой И.С

., здания сельской библиотеки.

3)  Избирательный участок № 1532 (с. Бабинкино)

–

информационный стенд у мага

зина

ИП Хмелевой Л.В

.

4)  Избирательный участок № 1533 (с. Торяное)

–

информацион

ный стенд у магазина

ИП Ковалевой

В.В.

1.

Контроль за  исполнением данн

ого постановления оставляю за собой

2.

Обнародовать данное постановление на информационном стенде и официальном сайте

администрации.

Глава Дубовского

сельского поселения Еланского

муниципального района

Е.П. Буханцев

Волгоградской области